
C U R R I C U L U M  V I T A E  

 

Лични податоци  

Име  Јахји Мемедов 

Телефон  +389 70 445 936 

Е-маил   j.memedov@utms.edu.mk 

Националност   Албанец 

Датум на раѓање   01.08.0977 

Пол  Машки 

Наставно-научно звање  Висока школа 

 

 

Работно искуство 

• Датуми (од - до)    

• Име и адреса на 

вработувачот 

 Универзитет Скопје 

• Вид на бизнис или 

сектор  

 Високо образование 

• Работна позиција  Студентски евиденции 

• Главни активности и 

одговорности  

 Раководење на студентски прашања, организирање на 

студенти, менаџирање на студентски активности 

 

 

 

Образование и обука 

• Датуми (од - до)   2014 - 2017 

• Име и вид на 

организацијата која го 

обезбедува образованието 

или обуката 

 Универзитет за туризам и менаџмент - Скопје 

• Главни предмети / 

професионални вештини 

опфатени во обуката  

 Маркетинг 

• Доделено звање  Дипломиран маркетинг менаџер 

• Ниво на национална 

класификација  

 VI 

 


